SINDSEMP - Sindicato dos Servidores do Ministério Público de Goiás

9ª Avenida nº 400, Salas 01/02, Quadra 30, Lote 01 - Setor Leste Universitário
Goiânia/GO - CEP: 74.603-010

Telefones: (62) 3218 – 6100/ 9 9834-0466
www.sindsemp.org.br  – sindsemp@sindsemp.org.br

ATA Nº 1 DA SESSÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO ELEITORAL BIÊNIO 2024/2026

Aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às dezoito horas e trinta minutos,

reuniram-se de forma virtual através do APP Zoom, pelo link:

https://us06web.zoom.us/j/87595912020?pwd=AdSSHMWLCbjPn43B9fqXBScITfoj4T.1 os

membros da Comissão Eleitoral ADRIANA TERTULIANO DA SILVA, LANDER DANIEL

SILVEIRA REIS e SANDRA ALVES DE SOUZA SILVA, com a presença dos representantes de

chapa ADEILSON DOMINGOS CAVALCANTE, DIOGO VIEIRA E VIVIANE ALVES VIEIRA.

Iniciada a gravação, a anfitriã SANDRA ALVES DE SOUZA SILVA deu as boas vindas aos

representantes das chapas e, antes de abrir a palavra aos representantes, pugnou pelo respeito aos

prazos do edital dada eventual dificuldade para apresentação de documentação, para tanto sugeriu a

assinatura digital, neste primeiro momento. Os representantes ADEILSON e DIOGO concordaram

com a sugestão dada pela ADRIANA, a qual sugeriu o uso Assinatura Eletrônica do GOV.BR. Em

sequência a anfitriã sugeriu que o registro fosse entregue de forma digital, mas que até o dia 05/03/2024

os documentos originais sejam entregues na sede do SINDSEMP, com a possibilidade de dilação de

prazo para até o dia 10/03/2024, mediante requerimento. Os representantes concordaram. Nada mais

havendo a tratar, a anfitriã agradeceu a presença de todos e encerrou a sessão, da qual, para constar,

eu, LANDER DANIEL SILVEIRA REIS, lavrei a presente Ata, a qual será assinada por todos os

presentes.

Goiânia, 20 de fevereiro de 2024.

________________________________________

Sandra Alves de Souza Silva

CPF: 829.582.541-00

Membro efetivo da Comissão Eleitoral

________________________________________

Lander Daniel Silveira Reis

CPF: 007.088.191-09

Membro efetivo da Comissão Eleitoral

________________________________________

Adriana Tertuliano da Silva

CPF: 628.237.101-59

Membro efetivo da Comissão Eleitoral

http://www.sindsemp.org.br/
mailto:sindsemp@sindsemp.org.br
https://us06web.zoom.us/j/87595912020?pwd=AdSSHMWLCbjPn43B9fqXBScITfoj4T.1

SINDSEMP - Sindicato dos Servidores do Ministério Público de Goiás

9ª Avenida nº 400, Salas 01/02, Quadra 30, Lote 01 - Setor Leste Universitário
Goiânia/GO - CEP: 74.603-010

Telefones: (62) 3218 – 6100/ 9 9834-0466
www.sindsemp.org.br  – sindsemp@sindsemp.org.br

________________________________________

Adeilson Domingos Cavalcante

CPF: 000.176.651-16

Representante de Chapa

_________________________________________

Diogo Vieira

CPF: 003.172.471-07

Representante de Chapa

_________________________________________

Viviane Alves Vieira

CPF: 585.796.721-04

Representante de Chapa

http://www.sindsemp.org.br/
mailto:sindsemp@sindsemp.org.br

		2024-02-21T12:19:18-0300

		2024-02-21T12:32:49-0300

		2024-02-21T13:21:49-0300

		2024-02-21T13:36:55-0300

		2024-02-21T13:50:24-0300

		2024-02-21T14:09:14-0300